PUBLIC

恒生银行（中国）有限公司

关于延长存量「优越理财」客户“最低账户总余额”优惠期的公告

尊敬的客户：

自2022年5月1日起，我行对「优越理财」服务进行全面升级。升级后的「优

越理财」融合财富管理、跨域服务、费率优惠、活动礼遇等权益礼遇于一体，为

尊贵客户提供优越生活体验及多元化的金融增值服务。同时，「优越理财」账户

“最低账户总余额”要求也从“人民币300,000元/等值”调整为“人民币

500,000元/等值”。

为了回馈老客户一直以来对我行的支持，我行向原「优越理财」及「优越私

人理财」客户提供账户管理费的优惠政策期将延长至2025年4月30日。即，对于

2022年4月30日以前已开立「优越理财」或「优越私人理财」账户的客户，若账

户不降级成“优进理财”，在2025年4月30日以前（含当日），其「优越理财」

账户“最低账户总余额”仍参照变更前的标准；2022年4月30日以前开立「优越

理财」账户的渠道客户，亦可继续享受原“优越理财渠道客户最低账户总余额”

的标准。优惠期内当月的日均账户总余额只要达到原“最低账户总余额”要求，

次月便不会被收取账户管理费。

您可于优惠期内尽快将账户的日均总余额升级至“人民币500,000元/等

值”，以便及时享受更全面、更完善的「优越理财」服务权益及礼遇。我行各类

活动及具体的精彩礼遇内容将不时更新，请以我行官网最新公告为准。

感谢您一直以来给予我行的信任、支持与厚爱。我们将一如既往致力于打造

优质的精品服务，专注提升客户体验，满足贵宾客户在人生不同阶段的不同财富

管理需求，助您在拓展财富疆界的道路上，尽享优越生活，拥抱精彩未来！

    如有疑问，敬请联系您的客户经理或致电我行客户服务热线4008308008。

特此公告。

恒生银行（中国）有限公司

二〇二四年四月二十五日